
UCHWAŁA NR LXXXI/528/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Dobrego Miasta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ust. 1 ustawy w dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 229 pkt 3 ustawy w dnia 14 czerwca 1960 r. - 
Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U z 2023 r., poz. 775 z późn. zm.), Rada Miejska w Dobrym 
Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uznaje się za bezzasadną skargę z dnia 23 lutego 2024 r. na działalność Burmistrza Dobrego Miasta 
w zakresie sprzedaży nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 114/1 o powierzchni 
0,1900 ha, położonej w Podleśnej, gmina Dobre Miasto. 

§ 2.  

Uzasadnienie sposobu załatwienia skargi stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dobrym Mieście do powiadomienia Skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi przez przesłanie odpisu uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B946D1-650E-4BF6-827F-3C8E5F017FA8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXI/528/2024 RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


